

FECHA: 21 DE ABRIL DEL 2015
 PROVEEDOR: CEL CONTROLES ELECTRICOS
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL
 ENTRÉGUSE A:
 Entregar antes o el día
 CREDITO
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	10	C/U	CONTACTORES TRIPOLARES 110VAC, 1N C+ 1N.0	570.00	5,700.00		
2	20	C/U	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR ROJO CON CAJA DE FIJACION	225.00	4,500.00		
3	20	C/U	LAMPARAS D/SEÑALIZACION COLOR VERDE C/CAJA DE FIJACION	225.00	4,500.00		
4	20	C/U	LAMPARAS D/SEÑALIZACION COLOR AMARILLA C/CAJA DE FIJACION	225.00	4,500.00		
5	10	C/U	INTERRUPTORES DE PARO DE SEGURIDAD CON CAJA DE FIJACION	520.00	5,200.00		
6	20	C/U	LANCES DE RIEL PARA FIJAR	90.00	1,800.00		
7	20	C/U	TEMPORIZADORES OFF DELAY (RETARDO AL ACTIVANTE) COMPLETOS	1,100.00	22,000.00		
8	20	C/U	TRANSFORMADORES 220/110V 100VA	895.00	17,900.00		
9	20	C/U	RELEVADORES (RELAY) C/BOBINA	550.00	11,000.00		
10	20	C/U	110V. CONTACTOR 2 NO. 2NC INTERRUPTORES DE LIMITES 1NO. 1NC TIPO ESPIGA PEQUENA	175.00	3,500.00		

*****VAN*****

Sub - Total

Imp.S/Ventas

Total

PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP		JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.		
Identidad No.:		Cambios imprevistos en ITEM No. _____		
Imp. S/R:		que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____		
Solvencia:		Total de Cambio L. _____		
R.T.N.:		Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.		Vo.Bo.

OBSERVACIONES:

ACT. 6205 ELECTRICIDAD.

FECHA: CEL 21 DE ABRIL DEL 2015

PROVEEDOR: CEL CONTROLES ELECTRICOS

DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL

ENTRÉGUESE A:

Entregar antes o el día

CREDITO

Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibí de Conformidad
	10	C/U	LIBRETAS ROTULARES ADHESIVAS DE CIRCUITOS DE CONTROL	225.00	2,250.00		
12	20	C/U	BOTONERAS DE MARCHA (START) CON INDICACION VERDE 110V N.O CON CAJA DE FIJACION	225.00	4,500.00		
13	10	C/U	BOTONERAS BE PAGO (STOP) CON INDICACIONES ROJA 110V N.C. CON CAJA DE FIJACION	225.00	2,250.00		
Sub - Total					89,600.00		
Imp. S/Ventas					13,440.00		
CIENTO TRES MIL CUARENTA LEMPIRAS NETOS					Total	103,040.00	
PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP				JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO	
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios. Cambios imprevistos en ITEM No. _____ que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____ Total de Cambio L. _____				Vo.Bo.	
Identidad No.:							
Imp. S/R:							
Solvencia:							
R.T.N.:	Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.						

OBSERVACIONES:

ACT. 6205 ELECTRICIDAD.



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) CONTROLES electricos S DE R.L Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CONTACTORES TRIPOLARES, 110VAC, 1 N.C+ 1N.O <i>25AMP-110V. CHNT</i>	10	C/U	570 00	5700 00
02	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR ROJO CON CAJA DE FIJACION. <i>Luz piloto de cada plastica sencilla</i>	20	C/U	225 00	4500 00
03	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR VERDE CON CAJA DE FIJACION. <i>Luz piloto de cada plastica sencilla</i>	20	C/U	225 00	4500 00
04	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLA CON CAJA DE FIJACION. <i>Luz piloto de cada plastica sencilla</i>	20	C/U	225 00	4500 00
05	INTERRUPTORES DE PARO DE SEGURIDAD CON CAJA DE FIJACION. <i>PARO de emergencia de cada plastica</i>	10	C/U	520 00	5200 00
06	LANCES DE RIEL PARA FIJAR. <i>Riel DIN 35MM DE 1MTS</i>	20	C/U	90 00	1800 00
07	TEMPORIZADORES OFF DELAY (RETARDO AL ACTIVAMENTE) COMPLETOS. <i>C/ BASE Electronico</i>	20	C/U	1,100 00	22,000 00
08	TRANSFORMADORES 220/110V, 100VA.	20	C/U	895 00	17900 00
09	RELEVADORES (RELAY) CON BOBINA 110V, CONTACTOS 2NO, 2NC. <i>Relay termico CHNT 17-25A</i>	20	C/U	550 00	11,000 00
10	INTERRUPTORES DE LIMITES 1NO, 1NC TIPO ESPIGA PEQUEÑA. <i>Micro switch laina / rodo</i>	20	C/U	175 00	3500 00
11	LIBRETAS ROTULADORAS ADHESIVAS DE CIRCUITOS DE CONTROL. <i>LIBRETA MARCADORA DE LETRAS A-2</i>	10	C/U	225 00	2250 00
12	BOTONERAS DE MARCHA (START) CON INDICACION VERDE 110V N.O CON CAJA DE FIJACION. <i>Pulsador verde de cada plastica sencilla</i>	20	C/U	225 00	4500 00

CONDICIONES DE PAGO: Crédito Contado
 FORMATO DE ENTREGA: Total Parcial
 LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP Almacén
 TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-03-2015 Jefe de Proveeduría



DIAZ
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) CONTROLES electricos S DE R.L Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	BOTONERAS DE PARO (STOP) CON INDICACION ROJA 110V N.C CON CAJA DE FIJACION. <u>puisador rojo de cada plastica sencilla</u>	10	C/U	225 00	2250 00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	89,600 00
				15% IMP.	13,440 00
				TOTAL	103,040 00

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total X
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP X
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



IBEL DIAZ
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Sr.(es) Electrocontrol Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CONTACTORES TRIPOLARES, 110VAC, 1 N.C+ 1N.O	10	C/U	578.00	5,780.00
02	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR ROJO CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	229.00	4,580.00
03	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR VERDE CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	229.00	4,580.00
04	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLA CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	229.00	4,580.00
05	INTERRUPTORES DE PARO DE SEGURIDAD CON CAJA DE FIJACION.	10	C/U	529.00	5,290.00
06	LANCES DE RIEL PARA FIJAR.	20	C/U	98.00	1,960.00
07	TEMPORIZADORES OFF DELAY (RETARDO AL ACTIVAMENTE) COMPLETOS.	20	C/U	1,900.00	38,000.00
08	TRANSFORMADORES 220/110V, 100VA.	20	C/U	900.00	18,000.00
09	RELEVADORES (RELAY) CON BOBINA 110V, CONTACTOS 2NO, 2NC.	20	C/U	556.00	11,120.00
10	INTERRUPTORES DE LIMITES 1NO, 1NC TIPO ESPIGA PEQUEÑA.	20	C/U	179.00	3,580.00
11	LIBRETAS ROTULADORAS ADHESIVAS DE CIRCUITOS DE CONTROL.	10	C/U	229.00	2,290.00
12	BOTONERAS DE MARCHA (START) CON INDICACION VERDE 110V N.O CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	229.00	2,290.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficina del INFOP
Iniciación Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30 III - 2015

JEFE DE PROVEEDURIA



ELECTROCONTROL S.S. de R. L. de C. V.
13 Cll. 9 y 10 Ave. Centro Comercial Lempra
Comayagua, D. C.
PBX: 223-0771 Fax: 220-4912
Regucigalpa

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag 2

Sr.(es) Electro controles Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	BOTONERAS DE PARO (STOP) CON INDICACION ROJA 110V N.C CON CAJA DE FIJACION.	10	CU	229.00	2,290.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	104,340.00
				15% IMP.	15,651.00
				TOTAL	119,991.00

RtN: 0501-9995-145565

CONDICIONES DE PAGO: Crédito Contado

FORMATO DE ENTREGA: Total Parcial

LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA: 3 dias

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-III-15

JEFE DE PROVEEDURÍA



ELECTROCONTROLES S. de R. L. de C. V.
 13 Cll. 8 y 10 Ave. Centro Comercial Lempira
 Comayagua, D. C.
 PBX: 238-0770 - 238-0783 Fax: 220-4912
 COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) Accesorios Electricos Dubon. Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	CONTACTORES TRIPOLARES, 110VAC, 1 N.C+ 1N.O	10	C/U	600.00	6,000.00
02	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR ROJO CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	250.00	5,000.00
03	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR VERDE CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	250.00	5,000.00
04	LAMPARAS DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLA CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	250.00	5,000.00
05	INTERRUPTORES DE PARO DE SEGURIDAD CON CAJA DE FIJACION.	10	C/U	600.00	6,000.00
06	LANCES DE RIEL PARA FIJAR.	20	C/U	100.00	2,000.00
07	TEMPORIZADORES OFF DELAY (RETARDO AL ACTIVAMENTE) COMPLETOS.	20	C/U	2050.00	41,000.00
08	TRANSFORMADORES 220/110V, 100VA.	20	C/U	1,000.00	20,000.00
09	RELEVADORES (RELAY) CON BOBINA 110V, CONTACTOS 2NO, 2NC.	20	C/U	600.00	12,000.00
10	INTERRUPTORES DE LIMITES 1NO, 1NC TIPO ESPIGA PEQUEÑA.	20	C/U	200.00	4,000.00
11	LIBRETAS ROTULADORAS ADHESIVAS DE CIRCUITOS DE CONTROL.	10	C/U	250.00	2,500.00
12	BOTONERAS DE MARCHA (START) CON INDICACION VERDE 110V N.O CON CAJA DE FIJACION.	20	C/U	250.00	5,000.00

CONDICIONES DE PAGO: Crédito Contado
 FORMATO DE ENTREGA: Total Parcial
 LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP Dirección Proveedor
 TIEMPO DE ENTREGA: 5 dias

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 31/03/2015

[Signature]
JEFE DE PROVEEDURIA



[Signature]
COTIZANTE

COTIZACION QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACION SOLICITADA SERA RECHAZADA



BS-RE-002

VERSION 01

PAGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) Accesorios Electricos Dubon Solicitud de Suministros No. 027

Estimados señores: Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

Table with columns: No, DESCRIPCIÓN, CANTIDAD, UNIDAD, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 13: BOTÓNERAS DE PARO (STOP) CON INDICACION ROJA 110V N.C CON CAJA DE FIJACION. 10 C/U 250.00 2500.00. Summary: SUB. TOTAL 116,000.00, 15% IMP. 17,400.00, TOTAL 133,400.00.

CONDICIONES DE PAGO: Crédito, Contado. FORMATO DE ENTREGA: Total, Parcial. LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP, Almacén Proveedor. TIEMPO DE ENTREGA: 5 dias.

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 3/10/2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA